



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA  
 विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER  
 सीपज़ विशेष आयुक्त क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE  
 वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY  
 अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096/ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.  
 टेली / Tel : 28294774  
 ई-मेल /E-mail : ddcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in



कार्यालय आदेश संख्या. 391 / 2023

कार्यालय आदेश संख्या 169/2023 दिनांक 04.05.2023 के अधिक्रमण में, निम्नलिखित कार्य आवंटन तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक किया जाता है।

क्र. सं.	अधिकारियों के नाम	कार्य आवंटन
1	श्रीमति ब्रिजित जो वि. आ. का. स.	1. विकास आयुक्त का कार्यालय 2. सतर्कता, सूचना का अधिकार /सार्वजनिक शिकायतें 3. पुणे क्लस्टर से संबंधित मामले 4. वित्त (लेखा एवं खरीद) अनुभाग 5. खरीद अनुभाग
2	श्री हरीश दहिलकर सहायक विकास आयुक्त	1. प्रशासन अनुभाग 2. नया - एसईजेड अनुभाग (फेस्टस एसईजेड, इंडियाबुल्स इंडस्ट्रियल इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड, एलटीआईमाइंडट्री (एल एंड टी एसईजेड), आई गेट कैपजेमिनी एसईजेड, संबंधित एसईजेड के ऑडिट सहित) 3. एमईआईएस/एसईआईएस, सीएसटी/डीबीके/टीईडी दावे 4. सांख्यिकी अनुभाग 5. कानूनी अनुभाग
3	श्री हनीश राठी सहायक विकास आयुक्त	1. सीपज़ एसईजेड अनुभाग 2. आईटी अनुभाग 3. सुरक्षा अनुभाग 4. राजभाषा (राजभाषा) अनुभाग 5. नया - एसईजेड अनुभाग (गिगाप्लेक्स एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड, माइंडस्पेस बिजनेस आईटी पार्क प्रा. लिमिटेड एसईजेड, पर्सिपिना डेवलपर्स प्रा. लिमिटेड, संबंधित एसईजेड के ऑडिट सहित) 6. सरकारी संदर्भ एवं नीतिगत मामले
4	श्री पलाश शंकर सहायक विकास आयुक्त	1. ईओयू अनुभाग 2. नया - एसईजेड अनुभाग (ऑरम रियल एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड, रोमा बिल्डर्स प्रा. लिमिटेड एसईजेड, सनस्ट्रीम एसईजेड, संबंधित एसईजेड का ऑडिट सहित) 3. श्रम अनुभाग 4. संपदा अनुभाग - बेदखली एवं वसूली
5	श्री मनीष कुमार सहायक विकास आयुक्त	1. संपदा अनुभाग (उपयोगिता कक्ष, तकनीकी कक्ष, संपदा संचालन) 2. नया एसईजेड अनुभाग (अर्शिया लिमिटेड, जेएनपीए एसईजेड, साई वर्धा एसईजेड, संबंधित एसईजेड के ऑडिट सहित) 3. आईईसी अनुरोध/ डीजीएफटी बीओ ऑनलाइन पोर्टल में सीआरएम लंबित 4. मेगा सीएफसी/नेस्ट I और II 5. आपदा प्रबंधन अनुभाग

यह विकास आयुक्त, सीपज़-एसईजेड के अनुमोदन से जारी किया गया है।

**ब्रिजित जो**

(ब्रिजित जो)

वि आ का स/सहायक विकास आयुक्त i/c  
सीपज़-सेज़

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/10/2001-02/VOL-V/12994

Date:- 27.09.2023

- प्रतिलिपि: 1. सीपज़-एसईजेड के सभी अधिकारी/कर्मचारी  
 2. डीसीओ/जेडीसीओ/डीडीसीओ/एसओ  
 3. कार्यालय आदेश फ़ाइल  
 4. कार्यालय आदेश रजिस्टर  
 5. सीपज़ वेबसाइट



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA  
 विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER  
 सीपज़ विशेष आयुक्त क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE  
 वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY  
 अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096/ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.  
 टेली / Tel : 28294774  
 ई-मेल /E-mail : ddcseepz-mah@nic.inवेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in



**OFFICE ORDER NO. 391 / 2023**

In supersession of Office Order No. 169/2023 dated 04.05.2023, following allocation of work is hereby made with immediate effect and until further orders.

Sr. No.	Name of the Officers	Work Allocation
1	Smt. Bridget Joe EA to DC	1. DCO 2. Vigilance, RTI/ Public Grievance 3. Matters related with Pune Cluster 4. Finance (Accounts & Procurement) Section 5. Procurement Section
2	Shri Haresh Dahilkar ADC	1. Administration Section 2. NEW - SEZ Section (Festus SEZ, Indiabulls Industrial Infrastructure Pvt. Ltd., LTIMINDTREE (L&T SEZ), I Gate Capgemini SEZ, including Audit of concerned SEZs) 3. MEIS/SEIS, CST/DBK/TED claims 4. Statistics Section 5. Legal Section
3	Shri Hanish Rathi ADC	1. SEEPZ SEZ Section 2. IT Section 3. Security Section 4. Official Language (Rajbhasha) Section 5. NEW - SEZ Section (Gigaplex Estate Pvt Ltd, Mindspace Business IT Park Pvt. Ltd. SEZ, Persipina Developers Pvt. Ltd., including Audit of concerned SEZs) 6. Government Reference & Policy matters.
4	Shri Palash Shankar ADC	1. EOU Section 2. NEW - SEZ Section (Aurum Real Estate Pvt. Ltd, Roma Builders Pvt. Ltd. SEZ, Sunstream SEZ including Audit of concerned SEZs) 3. Labour Section 4. Estate Section - Eviction & Recovery
5	Shri Manish Kumar ADC	1. Estate Section (Utility Cell, Technical Cell, Estate Operation) 2. New SEZ Section (Arshiya Limited, JNPA SEZ, Sai Wardha SEZ, including Audit of concerned SEZs) 3. IEC request / CRM pendency in DGFT BO online portal 4. MEGA CFC/NEST I & II 5. Disaster Management Section

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

(Bridget Joe)  
 (EA to DC/ADC (Admin) i/c  
 SEEPZ-SEZ

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/10/2001-02/VOL-V/12994 Date:- 27.09.2023

- Copy to: 1. All officers/Staff of SEEPZ-SEZ  
 2. DCO/JDCO/DDCO/SO  
 3. Office order file  
 4. Office order Register  
 5. SEEPZ Website